АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

i l l l  ledf  №#А3
с.Еткуль

О создании комиссии по
отнесению земель к землям
особо охраняемых территории
местного значения, их
использования и охраны

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
20 марта 2025г. №33-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением
администрации Еткульского муниципального района от 15.12.2025г. №1077 «Об
утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий
местного значения, их использования и охраны», в целях упорядочения работы по
отнесению земель к землям особо охраняемых территории местного значения на
территории Еткульского муниципального округа Челябинской области:

1.Создать комиссию по отнесению земель к землям особо охраняемых
территории местного значения на территории Еткульского муниципального
округа Челябинской области в составе:
Кучерук Д.И. первый заместитель главы Еткульского

муниципального округа, председатель комиссии
- начальник управления строительства и архитектуры
администрации Еткульского муниципального района,
заместитель председателя комиссии
- начальник экономического отдела администрации
Еткульского муниципального района
- начальник градостроительного отдела управления
строительства и архитектуры администрации
Еткульского муниципального района
- начальник отдела развития сельского хозяйства и
экологии администрации Еткульского муниципального
района

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) настоящее распоряжение разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжешйг возложить на первого
заместителя главы Еткульского муниципального округа' Д.И. Кучерука.

Исаева Е.В.

Знайко О.С.

Райфигест М.Н.

Чечиль С.Н.

Г лава Еткульского муниципального
округа Челябинской области Ю.В. Кузьменков